
 
Talouden ja toiminnan seuranta 2025 
  
ETYT 20.03.2025 § 3  
  
    

Seurantaa on tehty 28.2.2025 asti, taulukko liitteenä.  
 
VALVONTA 
 
Valvonnassa on aloitettu perus- ja vuosimaksujen laskutus. Reilut 126 500 € on jo 
laskutettu. Tuloja tarkastuksista on kertynyt reilut 25 300 €, ajanjakson aikana on 
tehty 81 tarkastusta. Sekä tulot, että tarkastukset jäävät jonkin verran 
tavoitteista. Tarkastusten ja tulojen määrään ovat vaikuttaneet laajat annettavat 
lausunnot, sekä yllättävä tilanne, jossa Hankoniemen rannoille huuhtoutui rasvaa 
ja kaloja. Tilanteen odotetaan palaavaan normaaliksi kevään aikana.  
 
Valvontaeläinlääkäriresurssi on ollut tavallista pienempi, kun sijaista on haettu 
puolelle resurssille. Sijainen on saatu maaliskuun alusta, joten myös tältä osin 
tilanteen odotetaan normalisoituvan piakkoin.  
 
ELÄINLÄÄKINTÄ 
 
Eläinlääkintä on toiminut suunnitellusti. Palveluntarjoajan kanssa on pidetty 
kokous palveluiden toiminnan ja palautteen seuraamiseksi.  
 
Tiedotusta suunnitellaan muistuttamiseksi traces-tarkastusten varaamiseksi 
ajoissa, kun suunnitellaan eläinten vientiä maasta. Tieto tarkastuksen tarpeesta 
tarvitaan ainakin kymmenen päivää ennen, koska kalentereita ei voida pitää 
vapaana varmuuden vuoksi.  
 
Kaiken kaikkiaan vuosi on alkanut suunnittelun puitteissa, vaikka työhön ovatkin 
vaikuttaneet suuremmat odottamattomat tapahtumat ja vaihtelut.  
 

Ehdotus (Kuula) Kirjataan tiedoksi 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin 
 
Lisätiedot Terveysvalvonnan johtaja Katianna Kuula, 040 1359 222 
 
ETYT 11.09.2025 § 26  
  
 

Täydentävä materiaali: 
Yhteistyökuntien kokouksen PM 6.6.2025 
 
Seurantaa on tehty  15.8.2025 asti. Käyrä liitteenä.  

 
VALVONTA 
 
Valvonnan puitteissa on vuoden alusta tehty 347  tarkastusta vuoden alusta. 
Määrä jää jonkin verran tasaisesta tahdista, mutta seuraa vielä normaalia vuoden 
aikaista vaihtelua. Akuutit asiat ovat vaikuttaneet jonkin verran valvonnan 
toteuttamiseen. 85 ilmoitusta ja hakemusta toimintojen aloittamisesta ja 
lopettamisesta on käsitelty vuoden alusta. Tulot valvonnasta nousevat 108 602 €, 



mikä vastaa tehtyä työtä. Perusmaksujen veloitus on kuta kuinkin valmis ja 
nousee reiluun 142 000 €. 
 
Sopimuksen mukainen vuotuinen yhteistyökuntien sopimus pidettiin 2.6.2025, 
kokousmuistio täydentävänä materiaalina. 
 
Yksikkö on lain vaaratiedotteesta muutoksen kautta saanut oikeuden antaa 
vaaratiedotteen, mikäli tilanne niin vaatisi.  
 
Valvontaeläinlääkärit ovat alkuvuoden aikana tehneet 30 päätösta ja 
tarkastuspöytäkirjaa eläinsuojelun ja eläintautien estämisen parissa. Alkuvuoden 
resurssipula sekä akuuttien tapausten laajuus ovat vähentäneet tarkastusmääriä, 
mutta ei työtaakkaa. Valvontaeläinlääkärin tehtäviä hoitaa sijainen 
vuodenvaihteeseen asti, vakituisen viranhaltijan irtisanouduttua elokuussa. 
Uuden vakituisen viranhaltijan rekrytointi aloitetaan syksyllä.  
 
Valvontaeläinlääkärikustannusten laskutus aluehallintovirastolta on jäänyt jonkin 
verran suunnitellusta, mutta tehdään mahdollisimman pian. 
 
Epäiltyjen, yksikön näytteenottoa vaativien, legionellatapausten määrä vaikuttaa 
kasvavan. Vaikka asiakas voi joutua maksamaan kulut, voi se myös johtaa 
lisääntyneisiin suunnittelemattomiin kuluihin myös valvontaviranomaiselle. 
Näytteenoton laajuus ja tarve arvioidaan tapauskohtaisesti ja niistä keskustellaan 
tarpeen mukaan hyvinvointialueen kanssa.  
 
ELÄINLÄÄKINTÄ 
 
Eläinlääkinnän palvelut ovat toimineet suunnitelman mukaisesti.  
 
Taulukko: Eläinlääkinnän potilasmäärät kahdella ensimmäisellä kvartaalilla  
 Tuotantoeläimet Lemmikkieläimet 

Päivystys  120 779 

Praktikko 66  

 
Yhteenvetona todettakooon, että talous ja toiminta noudattavat yleisellä tasolla 
talousarviota ja suunnitelmia.  
 

Ehdotus (Kuula) Kirjataan tiedoksi 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin 
 
Lisätiedot Terveysvalvonnan johtaja katianna Kuula, 040 1359 222 
 
ETYT 05.11.2025 § 49  
  
 
 

Seurantaa on tehty 15.10.2025 asti, käyrä liitteenä.  
 
VALVONTA 
Tarkastusten määrä vuoden alusta nousee 442, mikä on jonkin verran tavoitteiden 
alle, mutta vielä hyväksyttävällä tasolla. Tulot tarkastuksista nousevat reiluun 
139 000 €, mikä vastaa tavoitteita. Tupakkalain äkillisen muutoksen jälkeisiä 



hakemuksia on ryhdytty käsittelemään, työn arvioidaan olevan valmis joulukuun 
puoleen väliin mennessä.  
 
Eläinsuojelun ja eläintautien ehkäisyn parissa on tehty 39 tarkastusta ja päätöstä 
vuoden aikana. Määrä on alhainen, vaikka alkuvuoden resurssipulaa onkin kurottu 
umpeen. Tarkastusmäärät johtuvat lähinnä kuitenkin tapausten työläydestä. 
Eläinsuojelun ja eläintautien ehkäisyn kustannusten laskutusta on saatu tehtyä ja 
laskutuksen arvioidaan olevan ajan tasalla loppuvuodesta.  
 
Yksikön viranhaltijoita on osallistunut onnettomuusharjoituksiin. Pienempiä 
luentoja on järjestetty yhteistyössä toiminnanharjoittajien kanssa tarpeen 
mukaan.  
 
Uutta vakituista valvontaeläinlääkäriä ollaan valitsemassa. Mikäli vuodelle 2026 
suunniteltu lisäresurssi hyväksytään talousarvion yhteydessä, on jatkuvuuden 
kannalta tärkeää, että päätös vakanssin perustamisesta tehdään jo tämän vuoden 
puolella, jotta meneillään olevia tapauksia voidaan käsitellä heti alkuvuodesta 
mahdollisimman vähäisin keskeytyksin.  
 
ELÄINLÄÄKINTÄ 
Eläinlääkintä on toiminut suunnitelman mukaisesti. Potilasmäärät kolmannen 
kvartaalin jälkeen esitellään alla olevassa taulukossa.  
 

  Tuotantoeläimet Lemmikkieläimet 

Päivystys  155 1131 

Praktikko 96   

 
Yhteenvetona todettakoon, että toiminta yleisesti ottaen vastaa suunnitelmaa ja 
talousarviota, vaikkakin työläät ja yhtäkkiset tapaukset ovat vaikuttaneet 
tuloksiin. Kuten tavallista tullaan neljäs kvartaali laskuttamaan yhteistyökunnilta 
tammikuun alussa marraskuun sijaan. Näin toteumasta saadaan mahdollisimman 
oikea ja mahdolliset myöhemmät tasoitukset pienemmiksi.  
 
 

Ehdotus (Kuula) 
Kirjataan tiedoksi. Todetaan myös, että mikäli vuoden 2026 talousarvio 
hyväksytään, tulee terveysvalvonnan johtaja pyytämään vakanssin perustamista 
valtion kustantamaa lisäresurssia varten jo tämän vuoden puolella.  

  

Päätös 
Ehdotus hyväksyttiin. 

 
Lisätiedot Terveysvalvonnan johtaja Katianna Kuula, 040 1359 222 
 
ETYT 26.03.2026     
402/02.02.02/2024   
 

Vuoden 2025 tilinpäätös liitteenä, se on jätetty taloustoimistolle 
viranhaltijatyönä.  Lisätietoja toiminnasta vuoden aikana löytyy 
valvontasuunnitelman toteutumisen arviosta (Etyt 4 §, 26.3.2026).  
 



Vuosien 2024 ja 2025 tiedot toteutuneesta henkilöstöresurssista eivät ole 
verrannollisia, vuoden 2025 tietojen perustuessa henkilöstöosastolta saatuihin 
tietoihin. Samalla saatiin myös vuoden 2024 tiedot, joita ei kuitenkaan ole viety 
liitteen taulukoihin koska vuoden 2024 tilinpäätös on jo hyväksytty. Vuoden 2024 
resurssi on laskettu vakanssikohtaisista tiedoista, joihin ei sisälly palkattomia 
vapaita. Vuodesta 2025 alkaen sisältää toteutunut resurssi myös palkattomia 
vapaita. Tämä tarkoittaa sitä, että valvonnan suunnittelussa ja raportoinnissa 
käytetty resurssi, joka huomioi vakanssit ja talousarvion resurssit, ei vastaa 
tilinpäätöksessä ilmoitettua resurssia.   
 
Taloudellisesti tarkastellen vuosi meni yleisesti ottaen suunnitellusti, resursseja 
vaatineista suurista suunnittelemattomista töistä ja akuuteista tilanteista 
huolimatta. Kokonaisuutena yksikkö on pyrkinyt toteuttamaan suunnitellut 
resurssit, missä on myös onnistuttu hyvin. Näin ollen valvonta on saavuttanut 
hyvän, melko hyvin tarvetta vastaavan tuloksen. Eläinlääkintä on toiminut 
suunnitellun mukaisesti.  
 

Ehdotus (Kuula) 
Kirjataan tiedoksi 
 

Päätös 
  

 
Lisätiedot Terveysvalvonnan sihteeri Katianna Kuula, 040 1359 222 


